
102149-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 102149-2024 - Gara

Italia – Servizi sociali – Servizio Rafforzamento degli interventi di inclusione a valere sulle risorse 
della Quota Servizi Fondo Povertà QSFP
OJ S 35/2024 19/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Reggio Calabria
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio Rafforzamento degli interventi di inclusione a valere sulle risorse della Quota 
Servizi Fondo Povertà QSFP
Descrizione: L’appalto è costituito da un unico lotto in quanto costituente un lotto funzionale 
unitario non frazionabile o ulteriormente suddivisibile in termini fisici o prestazionali, senza 
compromettere l’efficacia complessiva del servizio.
Identificativo della procedura: 65c85120-8c81-4ccd-a5ab-63a2220d7404
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85320000 Servizi sociali

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: PIAZZA ITALIA 1 REGGIO DI CALABRIA  
Località: REGGIO DI CALABRIA
Codice postale: 89100
Suddivisione del paese (NUTS): Reggio di Calabria (ITF65)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 039 604,86 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Rafforzamento degli interventi di inclusione a valere sulle risorse della Quota Servizi 
Fondo Povertà QSFP

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/102149-2024


102149-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Descrizione: L’appalto è costituito da un unico lotto in quanto costituente un lotto funzionale 
unitario non frazionabile o ulteriormente suddivisibile in termini fisici o prestazionali, senza 
compromettere l’efficacia complessiva del servizio. L’appalto è finanziato con Quota Servizi 
del Fondo Povertà (QSFP) per quanto riguarda la specifica finalità a): somme destinate al 
finanziamento dei livelli essenziali delle prestazioni sociali, di cui all’articolo 4, comma 13 del 
decreto legge 4 del 2019
Identificativo interno: Rafforzamento degli interventi di inclusione a valere sulle risorse della 
Quota Servizi Fondo Povertà QSFP

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85320000 Servizi sociali

Durata stimata
Data di inizio: 23/02/2024
Data di fine durata: 25/03/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 039 604,86 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinrete.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinrete.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 19/03/2024 11:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://www.acquistinrete.it
https://www.acquistinrete.it


102149-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministratico della Calabria sezione 
staccata di reggio calabria

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Reggio Calabria
Numero di registrazione: 00136380805
Località: Reggio di Calabria
Codice postale: 89128
Suddivisione del paese (NUTS): Reggio di Calabria (ITF65)
Paese: Italia
E-mail: a.canale@reggiocal.it
Telefono: 09653622173
Profilo del committente: https://trasparenza.reggiocal.it/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.
html
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministratico della Calabria sezione staccata di reggio calabria
Numero di registrazione: 92090290807
Località: reggio calabria
Codice postale: 89128
Suddivisione del paese (NUTS): Reggio di Calabria (ITF65)
Paese: Italia
E-mail: rt.rc@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0965325111
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 52d6f756-7004-4b8a-8a04-e7f90a590fbd - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 16/02/2024 10:38:25 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 102149-2024
Numero dell'edizione della GU S: 35/2024
Data di pubblicazione: 19/02/2024

mailto:a.canale@reggiocal.it
https://trasparenza.reggiocal.it/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html
https://trasparenza.reggiocal.it/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html
mailto:rt.rc@giustizia-amministrativa.it

		2024-02-18T23:06:27+0000




